
 

 

UCHWAŁA NR XXII/236/25 

RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXI/230/2025 w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Wałbrzych, udostępnionych dla operatorów i przewoźników 

oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/230/2025 w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Wałbrzych, udostępnionych dla operatorów i przewoźników  

oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych przystanków wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 uchyla się pkt 8. 

2. W § 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Dla przewoźników pozamiejskich wykonujących regularne przewozy osób, z uwzględnieniem 

postanowień ust. 2, wyznacza się następujące przystanki komunikacyjne wyszczególnione w załączniku  

do uchwały: lp. 38, lp. 39, lp. 59, lp. 60, lp. 105, lp. 119, lp. 120, lp. 191 lp. 192, lp. 223, lp. 255, lp. 256.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wałbrzycha: 

Krzysztof Kalinowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 grudnia 2025 r.

Poz. 5156


		2025-12-05T12:55:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




